
Blockmehrkampf-Meisterschaften HLV-Region Rhein-Main Friedberg, 17. Mai 2015

Ausrichter: HLV-Kreis Wetterau

- Ergebnisliste -

Blockwettkampf Sprint/Sprung, Jugend M12
17.05.2015

Rk. Name Vorname Jg. Verein

Hoch Speer PUNKTE

1 Harner Jonas 2003 TV Salmünster 2244

10,78 10,72 4,39 1,52 24,65

2 Schomburg Valentin 2003 TV Gelnhausen 2120

11,05 11,49 4,40 1,44 25,53

3 Foreshaw Marshellus 2003 LG Eintracht Frankfurt 2029

10,84 10,61 3,80 1,32 19,98

4 Kunstmann Joscha 2003 LB BSN 2014

11,14 11,53 4,12 1,44 19,26

5 Scherke Noah 2003 TuS Kriftel 1963

10,94 11,53 3,88 1,32 21,28

6 Eberwein Vincent 2003 Wiesbadener LV 1920

10,89 11,83 4,20 1,32 15,84

Blockwettkampf Lauf, Jugend M12
17.05.2015

Rk. Name Vorname Jg. Verein

Ball 800 PUNKTE

1 Buchhold Tobias 2003 TV Salmünster 1896

10,58 11,48 4,10 35,50 2:58,83

2 Keil Ben 2003 LG Eintracht Frankfurt 1832

11,13 11,60 3,91 30,00 2:44,68

3 Gilbert Janosch 2003 TV Michelbach 1785

10,78 12,58 4,35 30,50 2:59,45

4 Gesell Matthias 2003 LG Eintracht Frankfurt 1561

11,70 13,31 3,90 25,00 2:59,87

5 Kracke Arne 2003 LG Eintracht Frankfurt abg.

abg. 11,91 2,99 34,50 abg.

100 60H Weit

100 60H Weit



Blockmehrkampf-Meisterschaften HLV-Region Rhein-Main Friedberg, 17. Mai 2015

Ausrichter: HLV-Kreis Wetterau

Blockwettkampf Wurf, Jugend M12
17.05.2015

Rk. Name Vorname Jg. Verein

Kug Dis PUNKTE

1 Kaiser Cristiano 2003 LG Dornburg 2154

10,91 10,91 4,49 8,39 25,77

2 Ehinger Philip 2003 TV Bad Schwalbach 1994

11,25 11,42 4,23 7,72 23,89

3 Pantel Julius 2003 Wiesbadener LV 1853

11,37 11,59 4,25 6,48 19,67

4 Fischer Joel 2003 LG Seligenstadt 1396

12,32 14,45 3,01 6,51 16,31

5 Hesral-Sanchez Felix 2003 TG Schwalbach 1171

13,51 15,36 2,80 5,55 15,11

Blockwettkampf Sprint/Sprung, Jugend M13
17.05.2015

Rk. Name Vorname Jg. Verein

Hoch Speer PUNKTE

1 Seibel Lukas 2002 LG Seligenstadt 2418

9,74 10,34 4,82 1,4 29,09

2 Blüher Florian 2002 TV Michelbach 1899

11,35 12,62 3,71 1,44 22,20

3 Bartel Moritz 2002 TV Michelbach 1855

11,31 12,53 3,54 1,28 27,72

4 Blüher Dustin 2002 TV Michelbach 1827

12,07 12,54 3,55 1,4 24,39

5 Preis Marlon 2002 TV Michelbach 1598

11,85 13,78 3,68 1,2 17,25

Blockwettkampf Lauf, Jugend M13
17.05.2015

Rk. Name Vorname Jg. Verein

Ball 800 PUNKTE

1 Böck David 2002 TG Schwalbach 2162

10,32 10,80 4,58 38,00 2:34,18

2 Krüger Linus 2002 SV Fun-Ball Dortelweil 2142

10,36 10,58 4,48 38,00 2:39,25

100 60H Weit

100 60H Weit

100 60H Weit



Blockmehrkampf-Meisterschaften HLV-Region Rhein-Main Friedberg, 17. Mai 2015

Ausrichter: HLV-Kreis Wetterau

3 Appelt Jan-Niklas 2002 TV Gelnhausen 1989

10,62 11,01 4,44 37,00 2:56,41

4 Becker Tom 2002 LG Eintracht Frankfurt 1899

11,32 11,07 3,91 32,00 2:39,56

5 Pfahls Robin 2002 TV Salmünster 1884

10,90 11,09 3,62 31,00 2:41,39

6 Welteke Felix 2002 Wiesbadener LV 1822

12,14 12,38 4,01 33,50 2:26,04

7 Schmidt Mattis 2002 LG Eintracht Frankfurt 1754

11,64 12,17 3,88 33,50 2:47,37

8 Maneshkarimy Kamiar 2002 LG Eintracht Frankfurt 1707

11,41 12,99 3,96 24,00 2:36,39

9 Schulz Maximilian 2002 TV Gelnhausen 1448

12,40 14,44 3,76 23,50 2:51,78

Blockwettkampf Wurf, Jugend M13
17.05.2015

Rk. Name Vorname Jg. Verein

Kug Dis PUNKTE

1 Heinz Aaron 2002 MTV Kronberg 2129

10,75 10,63 4,01 9,43 21,02

2 Fischer Robin 2002 LG Seligenstadt 1852

11,94 12,04 3,71 8,33 23,41

Blockwettkampf Teamwertung mU14
17.05.2015

Rk. Name Vorname Jg. Verein PUNKTE

1 Harner Jonas 2003 TV Salmünster 2244

Buchhold Tobias 2003 TV Salmünster 1896

Pfahls Robin 2002 TV Salmünster 1884

6024

2 Foreshaw Marshellus 2003 LG Eintracht Frankfurt I 2029

Becker Tom 2002 LG Eintracht Frankfurt I 1899

Keil Ben 2003 LG Eintracht Frankfurt I 1832

5760

3 Seibel Lukas 2002 LG Seligenstadt 2418

Fischer Robin 2002 LG Seligenstadt 1852

Fischer Joel 2003 LG Seligenstadt 1396

5666

100 60H Weit



Blockmehrkampf-Meisterschaften HLV-Region Rhein-Main Friedberg, 17. Mai 2015

Ausrichter: HLV-Kreis Wetterau

4 Eberwein Vincent 2003 Wiesbadener LV 1920

Pantel Julius 2003 Wiesbadener LV 1853

Welteke Felix 2002 Wiesbadener LV 1822

5595

5 Blüher Florian 2002 TV Michelbach 1899

Bartel Moritz 2002 TV Michelbach 1855

Blüher Dustin 2002 TV Michelbach 1827

5581

6 Schomburg Valentin 2003 TV Gelnhausen 2120

Appelt Jan-Niklas 2002 TV Gelnhausen 1989

Schulz Maximilian 2002 TV Gelnhausen 1448

5557

7 Schmidt Mattis 2002 LG Eintracht Frankfurt II 1754

Maneshkarimy Kamiar 2002 LG Eintracht Frankfurt II 1707

Gesell Matthias 2003 LG Eintracht Frankfurt II 1561

5022

Blockwettkampf Sprint/Sprung, Jugend M14
17.05.2015

Rk. Name Vorname Jg. Verein

Hoch Speer PUNKTE

1 Munier Joshua 2001 TV Roth 2546

13,08 -0,1 13,02 -0,7 4,81 0,0 1,64 35,32

2 Czoik Maximilian 2001 Turnverein Okriftel 2503

11,93 -0,1 13,40 -0,7 4,92 -0,2 1,52 25,59

3 Zorn Florian 2001 LG Seligenstadt 2413

13,19 -0,1 12,99 -0,7 4,73 +1,9 1,48 30,94

4 Ohlerich Simon 2001 LG Eintracht Frankfurt 2294

13,52 -0,1 13,25 -0,7 4,94 +0,1 1,52 18,51

5 Gußmann Darius 2001 LG Eintracht Frankfurt 2239

14,28 -0,1 14,15 -0,7 4,43 0,0 1,56 26,11

6 Hestermann Arne 2001 LG Seligenstadt 2217

14,02 -0,1 14,72 -0,7 4,55 0,0 1,48 27,20

100 80H Weit



Blockmehrkampf-Meisterschaften HLV-Region Rhein-Main Friedberg, 17. Mai 2015

Ausrichter: HLV-Kreis Wetterau

BlockwettkampfLauf, Jugend M14
17.05.2015

Rk. Name Vorname Jg. Verein

Ball 2.000 PUNKTE

1 Guccione Gianluca 2001 LG Eintracht Frankfurt 2369

12,83 -0,7 13,18 -0,5 5,35 +0,5 34,00 6:47,32

2 Torschmidt Till 2001 MTV Kronberg 1918

14,32 -0,7 15,27 -0,5 4,28 0,0 32,50 7:57,84

3 Schmidt Marco 2001 TV Bad Schwalbach 1704

13,13 -0,7 25,63 -0,5 4,52 0,0 27,50 8:52,62

Blockwettkampf Wurf, Jugend M14
17.05.2015

Rk. Name Vorname Jg. Verein

Kug Dis PUNKTE

1 Klemmer Kevin 2001 Wiesbadener LV 2524

13,20 -1,4 13,16 -1,6 4,89 0,0 11,67 31,77

2 Boeddinghaus Lukas 2001 TV Roth 2494

13,09 -1,0 12,97 -1,6 4,94 +0,6 10,78 30,24

3 Nebel Nico 2001 Wiesbadener LV 2376

13,23 -1,4 13,48 -1,6 4,78 0,0 8,98 31,36

4 Grösch Lars 2001 TV Oberstedten 2327

13,40 -1,4 13,64 -1,1 4,69 0,0 10,24 25,19

5 Buschle Vincent 2001 Wiesbadener LV 2268

13,99 -1,4 14,76 -1,6 4,36 0,0 9,52 33,91

6 Heckmann Luke 2001 LG Eintracht Frankfurt 1966

15,20 -1,0 15,88 -1,1 4,07 -0,1 9,04 23,40

7 Dillemuth Tim 2001 TSV Friedberg-Fauerbach 1852

13,95 -1,0 16,66 -1,1 4,10 0,0 6,85 17,92

Blockwettkampf Sprint/Sprung, Jugend M15
17.05.2015

Rk. Name Vorname Jg. Verein

Hoch Speer PUNKTE

1 Uhlig Kevin 2000 TG Obertshausen 2627

12,31 -0,3 12,33 +0,8 4,80 0,0 1,64 32,24

2 Lang Maximilian 2000 LG Eintracht Frankfurt 2518

12,95 -0,3 11,80 +0,8 4,90 0,0 1,70 19,54

100 80H Weit

100 80H Weit

100 80H Weit



Blockmehrkampf-Meisterschaften HLV-Region Rhein-Main Friedberg, 17. Mai 2015

Ausrichter: HLV-Kreis Wetterau

3 Grüsing Justus 2000 LSC Bad Nauheim 2511

13,32 -0,3 12,89 +0,8 4,68 0,0 1,60 36,91

4 Schnarr Justin 2000 TG Obertshausen 2244

13,35 -0,3 15,61 +0,8 4,83 +1,9 1,44 26,88

5 Kahl Felix 2000 TG Obertshausen 2187

13,20 -0,3 14,04 +0,8 4,23 -0,6 1,36 24,42

6 Marek Tobias 2000 SG Hattersheim abg.

abg. 13,64 +0,8 abg. abg. abg.

Blockwettkampf Lauf, Jugend M15
17.05.2015

Rk. Name Vorname Jg. Verein

Ball 2.000 PUNKTE

1 Pohl Janis-Elias 2000 LG Eintracht Frankfurt 2470

12,64 -0,3 11,85 -0,9 4,89 0,0 46,00 6:56,92

2 Acker Cedric 2000 TV Gelnhausen 2228

13,47 -0,3 13,86 -0,9 4,49 0,0 47,50 7:14,44

3 Russel Andrew 2000 LG Eintracht Frankfurt 2092

13,77 -0,3 14,01 -0,9 4,62 -0,1 36,50 7:46,57

Blockwettkampf Wurf, Jugend M15
17.05.2015

Rk. Name Vorname Jg. Verein

Kug Dis PUNKTE

1 Hanz Florian 2000 LG Dornburg 2840

12,11 -1,0 12,08 -0,3 5,43 +1,2 12,41 39,02

2 Kratz Martin 2000 TV Gelnhausen 2770

12,89 -1,0 12,30 -0,3 5,23 0,0 12,29 42,96

3 Langstrof Timo 2000 LSC Bad Nauheim 2648

12,60 -1,0 13,08 -0,3 5,32 0,0 10,90 36,92

4 Richter Lars 2000 TV Gelnhausen 2537

13,22 -1,0 13,00 -0,3 5,23 -0,1 10,07 35,33

5 Schneider Benjamin 2000 TV Langenselbold 2264

13,00 -1,0 16,49 -0,3 4,17 0,0 10,92 28,32

6 Rimpl Lukas 2000 Usinger TSG 2072

13,47 -1,0 14,44 -0,3 3,97 0,0 8,68 19,93

100 80H Weit

100 80H Weit



Blockmehrkampf-Meisterschaften HLV-Region Rhein-Main Friedberg, 17. Mai 2015

Ausrichter: HLV-Kreis Wetterau

Blockwettkampf Teamwertung mU16
17.05.2015

Rk. Name Vorname Jg. Verein PUNKTE

1 Kratz Martin 2000 TV Gelnhausen 2770

Richter Lars 2000 TV Gelnhausen 2537

Acker Cedric 2000 TV Gelnhausen 2228

7535

2 Lang Maximilian 2000 LG Eintracht Frankfurt I 2518

Pohl Janis-Elias 2000 LG Eintracht Frankfurt I 2470

Guccione Gianluca 2001 LG Eintracht Frankfurt I 2369

7357

3 Klemmer Kevin 2001 Wiesbadener LV 2524

Nebel Nico 2001 Wiesbadener LV 2376

Buschle Vincent 2001 Wiesbadener LV 2268

7168

4 Uhlig Kevin 2000 TG Obertshausen 2627

Schnarr Justin 2000 TG Obertshausen 2244

Kahl Felix 2000 TG Obertshausen 2187

7058

5 Ohlerich Simon 2001 LG Eintracht Frankfurt II 2294

Gußmann Darius 2001 LG Eintracht Frankfurt II 2239

Russel Andrew 2000 LG Eintracht Frankfurt II 2092

6625

Blockwettkampf Sprint/Sprung, Jugend W12
17.05.2015

Rk. Name Vorname Jg. Verein

Hoch Speer PUNKTE

1 Sölch Linn 2003 LG Taunusstein 2217

10,86 11,19 3,82 1,48 19,60

2 Jalloh Hawa 2003 Wiesbadener LV 2205

10,67 10,99 4,25 1,32 19,64

3 Weger Kira 2003 SG Hattersheim 2007

12,01 13,27 3,61 1,32 33,91

4 Derix Emma 2003 LG Taunusstein 1943

11,63 12,04 3,93 1,32 14,18

5 Huth Nele 2004 SV Fun-Ball Dortelweil 1932

11,45 11,91 3,73 1,24 17,68

75 60H Weit



Blockmehrkampf-Meisterschaften HLV-Region Rhein-Main Friedberg, 17. Mai 2015

Ausrichter: HLV-Kreis Wetterau

6 Dohl Jana 2003 TG Hanau 1937

11,50 12,20 4,22 1,32 11,23

7 Schuhl Ann-Sophie 2003 LG Rodgau 1883

11,79 12,25 3,71 1,24 17,81

8 Onnen Kaja 2003 TV Oberstedten 1870

11,43 13,51 3,66 1,24 20,44

9 Sawetzki Isa 2003 LSG Goldener Grund 1863

11,18 12,55 3,97 1,28 9,45

10 Spahn Leonie 2003 TV Gelnhausen 1820

12,11 12,77 3,41 1,32 15,99

11 Debo Noemi 2003 TV Eschhofen 1613

12,60 13,51 3,37 1,16 14,32

Blockwettkampf Lauf, Jugend W12
17.05.2015

Rk. Name Vorname Jg. Verein

Ball 800 PUNKTE

1 Peter Lucy 2004 SV Fun-Ball Dortelweil 2183

11,07 11,37 4,25 35,00 2:53,17

2 Manneschmidt Madleen 2003 LSG Goldener Grund 2163

10,96 12,50 4,31 34,50 2:44,75

3 Smith Jamie-Lee 2003 LG Taunusstein 2120

10,96 11,74 4,46 30,00 3:00,79

4 Happel Rhea 2003 TSV Friedberg-Fauerbach 2057

11,25 12,23 3,66 39,50 2:57,86

5 Petry Lena 2003 TG Camberg 2023

10,80 13,01 3,51 32,00 2:46,55

6 Storch Julia 2003 LG Eintracht Frankfurt 2014

11,75 12,18 3,83 29,50 2:44,13

7 Tikniouine Dunia 2003 Wiesbadener LV 1996

11,70 12,61 3,81 30,00 2:43,69

8 Franz Sarah 2003 TV Gelnhausen 1986

11,42 12,77 3,68 30,50 2:47,03

9 Michael Ines 2003 TG Camberg 1957

11,39 12,89 4,03 28,50 2:58,93

10 Schlütter Tula 2003 Wiesbadener LV 1930

11,30 12,00 3,62 20,00 2:47,44

11 Borngräber Lea 2003 TV Weißkirchen 1903

11,94 12,78 3,62 30,00 2:53,22

12 Richter Finja 2003 TV Gelnhausen 1884

11,92 13,02 3,74 31,00 3:01,18

13 Scrivener Charlotte 2003 SV Fun-Ball Dortelweil 1792

11,97 13,20 3,50 25,00 2:59,73

14 Borusik Stela 2003 TG Obertshausen 1700

12,05 13,12 3,33 22,50 3:11,73

75 60H Weit



Blockmehrkampf-Meisterschaften HLV-Region Rhein-Main Friedberg, 17. Mai 2015

Ausrichter: HLV-Kreis Wetterau

15 Pruy Leeloo 2003 LG BSN aufg.

11,44 12,69 3,28 29,00 aufg.

Blockwettkampf Wurf, Jugend W12
17.05.2015

Rk. Name Vorname Jg. Verein

Kug Dis PUNKTE

1 Wilhelm Sayana 2003 TSV Friedberg-Fauerbauch 2293

10,29 10,69 4,46 7,50 23,57

2 Nickel Johanna 2003 LSC Bad Nauheim 1817

11,34 12,61 3,78 6,37 14,74

3 Walther Juliane 2003 MTV Kronberg 1764

11,31 12,57 3,61 6,18 12,96

4 Falkenberg Hanna 2003 TV Gelnhausen 1727

11,61 13,78 3,93 6,12 13,80

Blockwettkampf Sprint/Sprung, Jugend W13
17.05.2015

Rk. Name Vorname Jg. Verein

Hoch Speer PUNKTE

1 Ameti Albana 2002 LG Rodgau 2300

10,89 10,91 4,13 1,40 27,04

2 Schwab Mara 2002 Wiesbadener LV 2274

10,89 10,79 4,43 1,48 16,01

3 Göbel Silva 2002 DJK Freigericht-Neuses 2265

10,98 10,62 4,37 1,40 19,45

4 Marx Anna 2002 TV Gelnhausen 2209

10,88 10,78 4,25 1,40 16,25

5 Opfer Sabina 2002 TV Salmünster 2192

10,52 11,41 4,52 1,32 17,17

6 Biskup Marie 2002 Usinger TSG 2122

10,76 11,42 3,93 1,32 19,22

7 Heller Lena 2002 Wiesbadener LV 2111

11,01 10,91 4,08 1,32 15,75

8 Kratz Juliane 2002 TV Gelnhausen 2096

11,32 11,20 3,95 1,28 22,40

9 Richardson Katja 2002 LG BSN 2041

11,04 11,41 4,01 1,24 18,10

10 Golia Emily 2002 HTG Bad Homburg 2022

11,14 11,43 3,80 1,28 17,34

75 60H Weit

75 60H Weit



Blockmehrkampf-Meisterschaften HLV-Region Rhein-Main Friedberg, 17. Mai 2015

Ausrichter: HLV-Kreis Wetterau

11 von Salomon Amelia 2002 LG Eintracht Frankfurt 2002

11,25 14,64 4,24 1,36 22,31

12 Buhmann Jamie-Lee 2002 SG Hattersheim 1926

11,21 12,41 4,00 1,24 15,16

13 Sopar Julia 2002 LG Rodgau 1899

11,09 12,94 3,82 1,28 14,21

14 Heck Gina 2002 TG Camberg 1899

11,88 13,62 3,70 1,28 24,42

15 Kirchner Hannah 2002 LG Taunusstein 1852

11,65 12,46 3,61 1,32 12,45

16 Baumann Anna 2002 TV Eschhofen 1763

10,93 12,51 3,06 1,28 9,01

17 Langschied Emma 2002 TV Eschhofen 1586

11,62 12,02 4,12 1,24 o. g. V.

Blockwettkampf Lauf, Jugend W13
17.05.2015

Rk. Name Vorname Jg. Verein

Ball 800 PUNKTE

1 Martin Louisa 2002 Wiesbadener LV 2344

10,49 10,27 4,04 35,00 2:42,58

2 Baltzer Marlene 2002 TV Bad Schwalbach 2262

10,34 11,01 4,18 29,00 2:43,84

3 Arnold Vivian 2002 LG Eintracht Frankfurt 2258

10,52 10,60 4,30 24,50 2:41,31

4 Hode Estelle 2002 DJK Freigericht-Neuses 2249

10,39 11,81 4,29 32,00 2:42,32

5 Teleki Carola 2002 MTV Kronberg 2241

10,52 10,58 4,19 26,00 2:45,62

6 Hein Lilly 2002 Wiesbadener LV 2239

10,81 10,63 4,22 30,00 2:47,46

7 Maiwald Marie 2002 LG Eintracht Frankfurt 2233

11,01 11,01 4,32 34,00 2:48,53

8 Rupprecht Chiara 2002 Usinger TSG 2204

10,34 11,14 4,20 30,50 2:59,15

9 Brühl Charlotte 2002 LG BSN 2063

11,26 12,30 3,63 33,50 2:43,14

10 Mertens Zoe 2002 Wiesbadener LV 2049

11,13 12,05 3,89 36,00 3:06,23

11 Plati Aliya 2002 LG BSN 2028

10,57 12,96 4,11 26,00 2:56,23

12 Simon Josefin 2002 TV Gelnhausen 1999

11,55 11,42 3,82 27,50 2:58,39

13 Pache Jana 2002 TV Gelnhausen 1978

11,14 12,47 3,88 25,50 2:53,71

100 60H Weit



Blockmehrkampf-Meisterschaften HLV-Region Rhein-Main Friedberg, 17. Mai 2015

Ausrichter: HLV-Kreis Wetterau

14 Hoffmann Johanna 2002 TV Gelnhausen 1892

11,57 12,77 3,68 25,00 2:54,39

15 Ryciuk Maja 2002 TG Schwalbach 1862

11,77 12,37 3,70 22,50 2:57,67

16 Peschel Hannah 2002 TV Bad Schwalbach 1841

11,43 13,85 3,83 22,50 2:55,02

17 Trost Noelle 2002 LG Brechen 1804

11,33 18,71 3,79 32,00 2:46,31

Blockwettkampf Wurf, Jugend W13
17.05.2015

Rk. Name Vorname Jg. Verein

Kug Dis PUNKTE

1 Lindner Saskia 2002 LG Eintracht Frankfurt 2429

10,07 9,84 4,76 8,62 19,98

2 Priedemuth Jette 2002 MTV Kronberg 2307

10,40 10,61 4,32 8,16 24,11

3 Bürkle Lena 2002 LG Eintracht Frankfurt 2122

10,94 11,10 4,31 7,75 17,91

4 Boller Zoe 2002 LG Taunusstein 2001

11,38 12,41 3,92 8,28 19,92

5 Ermisch Laetitia 2002 TG Schwalbach 1981

10,96 11,57 4,31 5,97 16,39

6 Hoja Katharina 2002 LG Seligenstadt abg.

abg. abg. 2,99 7,35 abg.

Blockwettkampf Teamwertung wU14
17.05.2015

Rk. Name Vorname Jg. Verein PUNKTE

1 Lindner Saskia 2002 LG Eintracht Frankfurt I 2429

Arnold Vivian 2002 LG Eintracht Frankfurt I 2258

Maiwald Marie 2002 LG Eintracht Frankfurt I 2233

6920

2 Martin Louisa 2002 Wiesbadener LV I 2344

Schwab Mara 2002 Wiesbadener LV I 2274

Hein Lilly 2002 Wiesbadener LV I 2239

6857

100 60H Weit



Blockmehrkampf-Meisterschaften HLV-Region Rhein-Main Friedberg, 17. Mai 2015

Ausrichter: HLV-Kreis Wetterau

3 Jalloh Hawa 2003 Wiesbadener LV II 2205

Heller Lena 2002 Wiesbadener LV II 2111

Mertens Zoe 2002 Wiesbadener LV II 2049

6365

4 Sölch Linn 2003 LG Taunusstein 2217

Smith Jamie-Lee 2003 LG Taunusstein 2120

Boller Zoe 2002 LG Taunusstein 2001

6338

5 Priedemuth Jette 2002 MTV Kronberg 2307

Teleki Carola 2002 MTV Kronberg 2241

Walther Juliane 2003 MTV Kronberg 1764

6312

6 Marx Anna 2002 TV Gelnhausen I 2209

Kratz Juliane 2002 TV Gelnhausen I 2096

Simon Josefin 2002 TV Gelnhausen I 1999

6304

7 Bürkle Lena 2002 LG Eintracht Frankfurt II 2122

Storch Julia 2003 LG Eintracht Frankfurt II 2014

von Salomon Amelia 2002 LG Eintracht Frankfurt II 2002

6138

8 Brühl Charlotte 2002 LG BSN 2063

Richardson Katja 2002 LG BSN 2041

Plati Aliya 2002 LG BSN 2028

6132

9 Ameti Albana 2002 LG Rodgau 2300

Sopar Julia 2002 LG Rodgau 1899

Schuhl Ann-Sophie 2003 LG Rodgau 1883

6082

10 Peter Lucy 2004 SV Fun-Ball Dortelweil 2183

Huth Nele 2004 SV Fun-Ball Dortelweil 1932

Scrivener Charlotte 2003 SV Fun-Ball Dortelweil 1792

5907

11 Petry Lena 2003 TG Camberg 2023

Michael Ines 2003 TG Camberg 1957

Heck Gina 2002 TG Camberg 1899

5879

12 Franz Sarah 2003 TV Gelnhausen II 1986

Pache Jana 2002 TV Gelnhausen II 1978

Hoffmann Johanna 2002 TV Gelnhausen II 1892

5856



Blockmehrkampf-Meisterschaften HLV-Region Rhein-Main Friedberg, 17. Mai 2015

Ausrichter: HLV-Kreis Wetterau

13 Richter Finja 2003 TV Gelnhausen III 1884

Spahn Leonie 2003 TV Gelnhausen III 1820

Falkenberg Hanna 2003 TV Gelnhausen III 1727

5431

14 Baumann Anna 2002 TV Eschhofen 1763

Debo Noemi 2003 TV Eschhofen 1613

Langschied Emma 2002 TV Eschhofen 1586

4962

Blockwettkampf Sprint/Sprung, Jugend W14
17.05.2015

Rk. Name Vorname Jg. Verein

Hoch Speer PUNKTE

1 Hellwig Merle Marie 2001 LG Eintracht Frankfurt 2460

13,99 +2,2 13,78 -0,9 4,10 +1,0 1,48 36,69

2 Kühl Lea 2001 LG Eintracht Frankfurt 2289

13,36 +1,5 13,52 -1,5 4,65 +1,2 1,36 14,14

3 Göller Alexandra 2001 TSV Friedberg-Fauerbach 2278

13,80 0,0 15,03 -1,5 4,28 +0,1 1,36 27,26

4 Zwergel Alisha 2001 DJK Freigericht-Neuses 2232

13,22 +2,2 15,45 -0,9 4,47 +1,5 1,32 20,02

5 Bährens Lea-Sophie 2001 LG Eintracht Frankfurt 2176

14,11 +1,5 15,29 -1,5 4,34 +0,9 1,40 17,79

6 Debus Clara 2001 Wiesbadener LV 2176

13,88 +1,5 13,96 -1,5 4,24 +1,3 1,32 16,10

7 Stergiou Alexa 2001 LG Seligenstadt 2144

14,16 +2,2 16,23 -0,9 3,94 +1.0 1,40 23,08

8 Steuernagel Lena 2001 TG Hanau 2129

13,98 0,0 15,17 -1,5 4,27 0,0 1,40 13,54

9 Fritsch Emelie 2001 DJK Freigericht-Neuses 2126

13,84 0,0 14,17 -1,5 4,42 +0,3 1,40 8,22

10 Bosnjak Anita 2001 HTG Bad Homburg 2110

14,17 0,0 15,26 -1,5 3,80 0,0 1,32 22,45

11 Rühl Lara 2001 SV Fun-Ball Dortelweil 2075

14,28 +2,2 14,20 -0,9 3,97 +0,6 1,28 16,13

12 Richter Christina 2001 LG BSN 1895

15,22 +2,2 16,91 -0,9 4,00 0,0 1,28 16,08

13 Ouédraogo Naomi 2001 TG Hanau 1495

15,36 +1,5 16,18 -1,5 o. g. V. 1,28 17,38
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Ausrichter: HLV-Kreis Wetterau

Blockwettkampf Lauf, Jugend W14
17.05.2015

Rk. Name Vorname Jg. Verein

Ball 2.000 PUNKTE

1 Schulte Laura 2001 TV Rendel 2122

14,27 -1,2 13,77 -0,5 4,00 0,0 27,50 8:42,31

2 Dürr Laura 2001 LG Eintracht Frankfurt 2101

15,04 -1,2 15,02 -0,5 4,18 0,0 23,00 7:28,74

Blockwettkampf Wurf, Jugend W14
17.05.2015

Rk. Name Vorname Jg. Verein

Kug Dis PUNKTE

1 Schäfer Charlott 2001 TG Hallgarten 2244

13,89 -1,0 14,79 +0,1 4,40 0,0 9,75 19,55

2 Kemm Gwendolyn 2001 MTV Kronberg 2231

14,16 -1,0 14,24 +0,1 4,73 0,0 8,53 19,16

3 Winter Carolin 2001 LG BSN 1873

15,80 -1,0 16,52 +0,1 3,52 0,0 7,96 20,70

4 Feldhaus-Posada Daniela 2001 LG BSN 1770

15,27 -1,0 16,39 +0,1 3,74 0,0 5,99 15,09

Blockwettkampf Sprint/Sprung, Jugend W15
17.05.2015

Rk. Name Vorname Jg. Verein

Hoch Speer PUNKTE

1 Plock Katharina 2000 LG Eintracht Frankfurt 2656

12,93 +2,0 12,52 0,0 4,85 +0,1 1,60 22,71

2 Kuhl Ann-Kathrin 2000 TuS Kriftel 2587

13,49 +0,4 12,72 0,0 4,47 +0,2 1,52 31,59

3 Gauges Maira 2000 TV Weißkirchen 2540

13,08 +0,4 13,13 0,0 4,59 +0,3 1,64 17,49

4 Dany Melanie 2000 TG Hanau 2451

13,32 +2,0 13,8 0,0 5,01 +0,8 1,36 26,22

5 Schmidt Alicia 2000 TSV Friedberg-Fauerbach 2410

13,51 +0,4 14,56 0,0 4,60 -0,4 1,40 29,84

6 Ferdinand Chantal 2000 LSG Goldener Grund 2270

14,03 +1,2 13,26 0,0 4,20 +0,7 1,40 17,98
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7 Zollmann Paula 2000 LG Dornburg 2250

13,06 +1,2 14,08 0,0 4,29 +0,4 1,40 12,69

8 Warzecha Emilia 2000 Wiesbadener LV 2211

14,56 +0,4 14,49 0,0 4,67 +0,8 1,32 21,73

9 Laciok Michelle 2000 TG Hanau 2088

14,16 +2,0 15,58 0,0 4,26 +0,9 1,32 16,83

10 Pötz Merle 2000 LG Brechen 2085

13,97 +0,4 15,95 0,0 4,11 +0,2 1,40 14,01

11 Zimmermann Jule 2000 LG Brechen 2017

14,70 +1,2 15,05 0,0 3,86 +0,7 1,32 16,22

12 Kerth Vera 2000 LSG Goldener Grund abg.

abg. 15,54 0,0 3,22 +0,7 1,32 abg.

Blockwettkampf Lauf, Jugend W15
17.05.2015

Rk. Name Vorname Jg. Verein

Ball 2000 PUNKTE

1 Grabiger Pauline 2000 LG Eintracht Frankfurt 2399

13,70 +0,6 14,54 +0,1 4,85 0,0 38,50 7:48,17

2 Trost Sarah 2000 LG Brechen 2177

14,20 +0,6 16,72 +0,1 4,31 -0,6 35,50 7:52,20

3 Haas Loana 2000 LG Eintracht Frankfurt 2113

14,41 +0,6 14,21 +0,1 4,15 0,0 26,50 8:31,45

4 Müller Hannah 2000 LG BSN 2036

15,27 +0,6 15,74 +0,1 4,25 0,0 30,50 8:27,74

5 Elsweiler Lisa 2000 LG Seligenstadt 1865

14,46 +0,6 13,98 +0,1 o. g. V. 43,50 7:53,06

Blockwettkampf Wurf, Jugend W15
17.05.2015

Rk. Name Vorname Jg. Verein

Kug Dis PUNKTE

1 Patrovsky Jenny 2000 TSV Friedberg-Fauerbach 2234

14,34 0,0 14,11 -0,5 4,34 0,0 10,16 18,07

2 Leppermann Anja 2000 TV Weißkirchen 1554

15,76 0,0 15,53 -0,5 3,66 0,0 8,29 o. g. V.
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Blockwettkampf Teamwertung wU16
17.05.2015

Rk. Name Vorname Jg. Verein PUNKTE

1 Plock Katharina 2000 LG Eintracht Frankfurt I 2656

Hellwig Merle Marie 2001 LG Eintracht Frankfurt I 2460

Grabiger Pauline 2000 LG Eintracht Frankfurt I 2399

7515

2 Schmidt Alicia 2000 TSV Friedberg-Fauerbach 2410

Göller Alexandra 2001 TSV Friedberg-Fauerbach 2278

Patrovsky Jenny 2000 TSV Friedberg-Fauerbach 2234

6922

3 Dany Melanie 2000 TG Hanau 2451

Steuernagel Lena 2001 TG Hanau 2129

Laciok Michelle 2000 TG Hanau 2088

6668

4 Kühl Lea 2001 LG Eintracht Frankfurt II 2289

Bährens Lea-Sophie 2001 LG Eintracht Frankfurt II 2176

Haas Loana 2000 LG Eintracht Frankfurt II 2113

6578

5 Trost Sarah 2000 LG Brechen 2177

Pötz Merle 2000 LG Brechen 2085

Zimmermann Jule 2000 LG Brechen 2017

6279

6 Müller Hannah 2000 LG BSN 2036

Richter Christina 2001 LG BSN 1895

Winter Carolin 2001 LG BSN 1873

5804


